

Politiskās partijas "Daugavpils - mana pilsēta"
GADA PĀRSKATS
par periodu līdz 2019. gada 31. decembrim

ZINOJUMS

Darbības veids

Politiskā partija "Daugavpils-mana pilsēta" (Partija) ir politiskā organizācija, kas dibināta 2013. gadā. Partijas darbības mērķis ir nodrošināt Daugavpils un Latvijas iedzīvotāju labklājību, veidojot valsts pārvaldi, kas balstīta uz brīvības, vienlīdzības, sociālā taisnīguma, godīguma un demokrātijas principiem, atbalstīt uz ģimenes un garīgām vērtībām balstītu saliedētu Latvijas sabiedrības veidošanu, ekonomikas attīstību, investīciju klimata uzlabošanu un iniciatīvas paplašināšanos biznesā.

Organizācijas darbība pārskata gadā

Pārskata gadā Partija neveica aktīvu darbību.

Turpmāka organizācijas attīstība

2020. gadā Partija neplāno veikt aktīvu politisko darbu.

Grāmatvedības uzskaites politika

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Ministru kabineta noteikumiem Nr. 591 "Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to apvienību gada pārskatiem".

Partijas grāmatvedības uzskaitē tiek veikta eiro. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtā tiek pārrēķinātas eiro pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda ieņēmumu un izdevumu pārskatā neto vērtībā.

Ieņēmumi no biedru naudām un saņemtiem ieņēmumiem tiek atzīti tās saņemšanas brīdī. Izmaksas tiek atzītas pēc uzkrāšanas principa neatkarīgi no maksāšanas brīža.

Skaidrojumi par bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem

(1) Naudas līdzekļi kasē un bankā	31.12.2019	31.12.2018
	EUR	EUR
Naudas līdzekļi banku kontos	288	289
	288	289
(2) Informācija par fondiem	2019	2018
	EUR	EUR
Atlikums pārskata gada sākumā	(14)	357
Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem pārskata gadā	(1)	(371)
Atlikumi pārskata perioda beigās	(15)	(14)